
Massage - Center

MYTH I-MASSAGE .AT

DIENSTAG - SAMSTAG | 10UHR - 20UHR

Herzlich willkommen bei MyThi-Massage,

Ihrem Zufluchtsort für traditionelle Thai-

Massage mitten im Herzen der Stadt.

Unser erfahrenes Team aus zertifizierten

Masseurinnen und Masseuren bringt

authentische Techniken direkt aus

Thailand zu Ihnen, um Körper und Geist

zu revitalisieren. Genießen Sie eine

Vielfalt an Behandlungen in einer

entspannenden und heilenden

Atmosphäre. Wir freuen uns darauf,

Ihnen eine Pause vom Alltagsstress zu

bieten und Ihr Wohlbefinden zu fördern.

Über uns.

Preisliste

+43 660 9131323

Franz Josef Straße 33

Office@mythi-massage.at

MyThi Massage

TUESDAY - SATURDAY | 10AM - 8PM

THAI MASSAGE

SPORT MASSAGE

CLASSIC MASSAGE

WELLNESS MASSAGE

FUSS MASSAGE

30MIN 60MIN 90MIN

38€ 65€ 90€

38€

38€

38€

38€

65€

65€

65€

65€

90€

90€

90€

90€

FÜR GESCHENKKARTEN

1X MASSAGE

5X MASSAGE

10X MASSAGE

30MIN 60MIN 90MIN

ÖL MASSAGE 38€ 65€ 90€

38€ 65€ 90€

180€

340€

320€

600€

420€

800€

2026
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Die Hijama-Massage, eine Form des

Schröpfens, ist tief in der traditionellen

Medizin verwurzelt. Sie zielt darauf ab,

Giftstoffe aus dem Körper zu entfernen

und die Blutzirkulation zu verbessern,

was das allgemeine Wohlbefinden

fördert.
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Unsere klassische Massage löst

Verspannungen und fördert die

Durchblutung. Die Thai-Massage nutzt

traditionelle Techniken zur

Harmonisierung der Energieflüsse und

Steigerung der Flexibilität. Beide

Behandlungen bieten tiefgreifende

Erholung.

Warum
Wir?

Eine
kleine
Freude.

Unser
Angebot.

Jetzt Buchen!

Wählen Sie uns für eine einzigartige

Erfahrung in Körperpflege und

Entspannung. Unsere zertifizierten

Therapeuten bieten klassische und

spezialisierte Massagetechniken wie

Thai- und Hijama-Massage in einer

ruhigen Atmosphäre. Expertise und

Qualität stehen im Mittelpunkt, um

Heilung und Wohlbefinden zu

fördern.

Verschenken Sie Entspannung mit

unseren Geschenkkarten! Perfekt für

jeden Anlass, bieten sie die Wahl

aus unserem vielfältigen

Massageangebot. Das ideale

Geschenk, um Wohlbefinden und

persönliche Fürsorge zu zeigen.

MyThi
Massage


